

FRITZ-RASMUSSEN & CO A/S

Symfonivej 16

2730 Herlev

(CVR-nr. 20 96 77 81)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**
(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. juli 2022

Jens Fritz-Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	14
Balance pr. 31. december 2021	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fritz-Rasmussen & CO A/S
Symfonivej 16
2730 Herlev

Telefon: 4453 3500

CVR-nr.: 20 96 77 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 25. maj 1998

Regnskabsår: 24. regnskabsår

Hjemsted: Herlev

Bestyrelse

Jens Boisen Fritz-Rasmussen
Frederik Boisen Fritz-Rasmussen
Jeanne Kis Fritz-Rasmussen

Direktion

Jens Boisen Fritz-Rasmussen, adm. direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været salg af annoncer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 742.941, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.669.375.

Årets resultat er særligt påvirket af effekten af Covid-19 restriktioner og nedlukninger i 4-5 måneder i 2021, som desværre har medført at virksomheden har været nedlukket i en periode og at selskabets kunder ligeledes har været nedlukket i perioder hvor selskabet har genoptaget sit virke, og som en følge heraf er selskabets omsætning faldet med 30%. Trods hjælpepakker og reduktioner i personale og faste omkostninger har det ikke været muligt at forhindre et betydeligt driftsmæssigt underskud, men det er ledelsens opfattelse, at aktiviteten nu er skåret til, således at der er skabt fremtidig balance mellem indtægter og udgifter, selv under de nuværende restriktioner.

Det realiserede underskud har medført et pres på selskabets likviditet, og selskabet er afhængig af bankens opretholdelse af og udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter, som efter aftale med banken forventes forlænget. Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne forlænges løbende, eller at der kan fremskaffes yderligere finansiering med sikkerhed i selskabets ejendom, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets ledelse har indgået aftale om at selskabets ejendom sættes til salg i markedet , med forventning om et betydeligt provenue.

Yderligere restriktioner overfor virksomheden og kunderne som følge af nye covid-19 udbrud kan have betydelig indvirkning på regnskabsåret 2022. Selskabet har for 2022 ansøgt og fået tildelt kompensation til lønninger og faste omkostninger gennem de tilgængelige hjælpepakker.

Selskabets drift har for perioden i. januar - 31. maj 2022 efter regnskabsårets afslutning vist et positivt resultat på tkr. 250.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.684.949	2.625.789
Personaleomkostninger	2	<u>-2.519.903</u>	<u>-3.069.656</u>
Driftsresultat		-834.954	-443.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>-68.804</u>	<u>-68.804</u>
Resultat før finansielle poster		-903.758	-512.671
Finansielle omkostninger	4	<u>-48.730</u>	<u>-50.019</u>
Resultat før skat		-952.488	-562.690
Skat af årets resultat	5	<u>209.547</u>	<u>123.790</u>
Årets resultat		<u>-742.941</u>	<u>-438.900</u>
Overført resultat		<u>-742.941</u>	<u>-438.900</u>
		<u>-742.941</u>	<u>-438.900</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	6.000.000	3.750.697
Driftsmateriel og inventar	6	169.542	238.346
Materielle anlægsaktiver		6.169.542	3.989.043
Anlægsaktiver i alt		6.169.542	3.989.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.374	188.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.125	3.125
Andre tilgodehavender		3.728	29.826
Periodeafgrænsningsposter		0	2.202
Tilgodehavender		141.227	223.398
Omsætningsaktiver i alt		141.227	223.398
Aktiver i alt		6.310.769	4.212.441

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		520.000	520.000
Reserve for opskrivninger		3.117.761	1.363.304
Overført resultat		-968.386	-225.445
Egenkapital		2.669.375	1.657.859
Hensættelse til udskudt skat		670.836	385.536
Hensatte forpligtelser i alt		670.836	385.536
Andre kreditinstitutter		115.935	166.410
Anden gæld		0	568.766
Feriepengeforpligtelser		245.832	246.779
Langfristede gældsforpligtelser	7	361.767	981.955
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	57.000	55.000
Banker		690.755	339.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.602	184.557
Anden gæld		1.448.434	607.950
Kortfristede gældsforpligtelser		2.608.791	1.187.091
Gældsforpligtelser i alt		2.970.558	2.169.046
Passiver i alt		6.310.769	4.212.441

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	520.000	1.363.304	-225.445	1.657.859
Årets opskrivning	0	1.754.457	0	1.754.457
Årets resultat	0	0	-742.941	-742.941
Egenkapital 31. december 2021	520.000	3.117.761	-968.386	2.669.375

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.
1 Andre driftsindtægter		
Kompensation fra statslige hjælpepakker	665.978	538.921
	665.978	538.921
	2021 kr.	2020 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.398.560	2.969.121
Andre omkostninger til social sikring	85.783	79.460
Andre personaleomkostninger	35.560	21.075
	2.519.903	3.069.656
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	68.804	68.804
	68.804	68.804
	2021 kr.	2020 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.730	50.150
Valutakurstab	0	-131
	48.730	50.019

NOTER

5 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-209.547	-123.790
	<u>-209.547</u>	<u>-123.790</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	2.002.871	344.020
Kostpris 31. december 2021	2.002.871	344.020
Opskrivninger 1. januar 2021	1.747.825	0
Årets opskrivninger	2.249.304	0
Opskrivninger 31. december 2021	3.997.129	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	105.674
Årets afskrivninger	0	68.804
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	174.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.000.000</u>	<u>169.542</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	166.410	115.935	57.000	0
Anden gæld	815.545	0	0	0
Feriepengeforpligtelser	0	245.832	0	0
	<u>981.955</u>	<u>361.767</u>	<u>57.000</u>	<u>0</u>

NOTER

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsagen hertil er i særdeleshed covid-19 nedlukning i foråret 2021 og heraf manglende indtjening på selskabets drift ved salg af annoncer, samt efterfølgende nedlukning i foråret 2022 og heraf manglende indtjening i efterfølgende periode. Selskabet har iværksat tiltag med likviditetsfremskaffelse med sikkerhed i selskabets ejendom, men det er for indeværende usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften samt selskabets forpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fraco Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk og ubegrænset for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.400.000 i grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 1.400.000 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for låneaftale har selskabet udstedt ejendomsforbehold i driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi kr. 238.346

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Boisen Fritz-Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-286419411728
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 13:41:35
Underskrevet med NemID

Jens Boisen Fritz-Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-286419411728
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 13:41:35
Underskrevet med NemID

Frederik Boisen Fritz-Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-662773922039
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 13:31:22
Underskrevet med NemID

Jeanne Kis Fritz-Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-923901694388
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 13:39:04
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 13:46:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5b7648yQzTu248007270